
 

Politechnika Warszawska 
KANCLERZ 
dr Jolanta Ewartowska 

 

 

ul. Noakowskiego 
18/20,  
00-668 Warszawa 
tel.: 22 234 6230 
e-mail: kanclerz.pw 
@pw.edu.pl 
www.pw.edu.pl 

Warszawa, dnia 05 kwietnia 2024 r. 

ZP.RB.MG.2.2024 L.dz.: DLiZ.261. 4 .2024                  

  

Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pod nazwą: Wykonanie fotowoltaiki w formule „zaprojektuj i wybuduj” w podziale  na 

części:  

Część I - montaż paneli PV (farma fotowoltaiczna) wraz z magazynowaniem energii na terenie 

Ośrodka Naukowo- dydaktycznego Astronomiczno-Geodezyjnego Wydziału Geodezji i 

Kartografii Politechniki Warszawskiej w Józefosławiu przy ul. Ogrodowej 2; 

Część II – montaż wiat fotowoltaicznych wraz z elementami przyłącza energetycznego na terenie 

BIS Politechniki Warszawskiej przy Gmachu Elektroniki Politechniki Warszawskiej w Warszawie 
przy ul. Nowowiejskiej 15/19; numer referencyjny: ZP.RB.MG.2.2024 

Zamawiający – Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, kod pocztowy: 00-661 Warszawa – 

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, udostępnia zestawienie ofert, które zostały otwarte w dniu 05.04.2024 r. o godz. 
09:10. 

 
Część 1: 

Część 2 : 

 

 
 
dr Jolanta Ewartowska 

Nr 

oferty 

Data i godzina  

złożenia przez 

Platformazakupowa.pl 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto w zł 

1 04-04-2024 17:13:30 

New Sun Sp. z o.o. 

Ul. Jaworskiego 5A, 05-090 Raszyn 

NIP: 5342665277 

259 530,00 

2 04-04-2024 23:35:17 

INTEGRACJAB2B SP. ZO.O. 

Ul. Świętokrzyska 14 lok. 144, 00-050 Warszawa 

NIP: 5252443107 

832 710,00 

3 05-04-2024 08:56:52 

SOLAR GLASS Sp. z o.o. 

Ul. Chorzowska 12A, 26-600 Radom 

NIP: 7963005609 

675 911, 00 

Nr 

oferty 

Data i godzina  

złożenia przez 

Platformazakupowa.pl 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto w zł 

1 04-04-2024 17:13:30 

New Sun Sp. z o.o. 

Ul. Jaworskiego 5A, 05-090 Raszyn 

NIP: 5342665277 

394 830,00 

2 04-04-2024 23:35:17 

INTEGRACJAB2B SP. ZO.O. 

Ul. Świętokrzyska 14 lok. 144, 00-050 Warszawa 

NIP: 5252443107 

539 970,00 

3 05-04-2024 08:56:52 

SOLAR GLASS Sp. z o.o. 

Ul. Chorzowska 12A, 26-600 Radom 

NIP: 7963005609 

727 911,00 


